

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. BŁ. KS. M. SKRZYPCZAKA W ROJEWICACH

1. LICZBA UCZNIÓW: 138 (w tym 22 dzieci w oddziale przedszkolnym - 14 - pięciolatki, 4 - sześciolatki i 4 czterolatki).

2. ZATRUDNIENIE:

NAUCZYCIELE PEŁNOZATRUDNIENI: 8+ dyrektor szkoły

NAUCZYCIELE NIEPEŁNOZATRUDNIENI: 5

PRACOWNICY NIEPEDAGOGICZNI: 4

3. AWANS ZAWODOWY NAUCZYCIELI:

NAUCZYCIELE DYPLOMOWANI: 9

NAUCZYCIELE MIANOWANI: 4

NAUCZYCIELE KONTRAKTOWI: 1

NAUCZYCIELE STAŻYŚCI: 0

3. BAZA SZKOŁY

Na bieżąco i systematycznie, w miarę posiadanych przez szkołę środków, prowadzone są działania zmierzające do uzupełniania i doposażenia sal lekcyjnych w pomoce dydaktyczne oraz niezbędne naprawy.

Przed rozpoczęciem roku szkolnego 2015/2016 wymalowany został korytarz szkolny, drzwi do sal lekcyjnych, wymieniono umywalkę w łazience oraz zainstalowano nowy wc kompakt, a także dokonano niezbędnych drobnych napraw.

W budynku szkoły zainstalowano główny wyłącznik prądu.

W ramach projektu "Innowacyjna edukacja w województwie kujawsko - pomorskim" w listopadzie 2015 r. zainstalowano w trzech kolejnych salach lekcyjnych tablice interaktywne.

W ramach projektu MEN „Książki naszych marzeń” bibliotekę szkolną wyposażono w nowe pozycje książkowe na kwotę 1622,50 zł.

4. WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI I ŚRODOWISKIEM

Współpraca z rodzicami układa się bardzo dobrze.

Dzięki zaangażowaniu Rady Rodziców z przew. p. K. Płotkowską na czele udało się pozyskać od prywatnych sponsorów pieniądze, które przeznaczono na dofinansowanie paczek, wręczonych uczniom w czasie zabawy karnawałowej oraz urządzić zabawę karnawałową dla uczniów szkoły. Z inicjatywy rodziców zostały również wymalowane trzy sale lekcyjne.

Rodzice chętnie włączają się w działania i życie szkoły, współorganizując szkolne i klasowe uroczystości.

Dzięki współpracy z rodzicami oraz Stowarzyszeniem Miłośników Kultury Kujawskiej Sami Swoi oraz Biblioteką Publiczną filia Rojewice w czasie ferii zimowych dla chętnych uczniów nauczyciele zorganizowali różnorodne zajęcia plastyczne, taneczne. Jeden dzień poświęcony był poznaniu i propagowaniu kujawskiego folkloru.

Współpraca z Nadleśnictwem Cierpiszewo zaowocowała powstaniem w szkole Szkolnego Koła Ligi Ochrony Przyrody, które liczy 10 członków.

Bardzo owocnie rozwija się również współpraca z bankiem PKO BP S.A. w Solcu Kujawskim.

5. DZIAŁALNOŚĆ DYDAKTYCZNA

W ramach godzin wynikających z art. 42 KN dla uczniów ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi organizowane są zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze, a dla uczniów zdolnych dodatkowe zajęcia z przyrody i matematyki. Odbywają się również zajęcia logopedyczne dla uczniów z wadami wymowy. W I semestrze br. szkolnego uczniowie reprezentowali szkołę w brali udział w licznych konkursach.

Gminny konkurs plastyczny "Najpiękniejsze ozdoby choinkowe" - 2015

Kategoria dzieci przedszkolne

I miejsce - Maja Grześkowiak II miejsce - Julia Poremska (kl. 0)

III miejsce - Gabrysia Cieślak (kl. 0)

Kategoria uczniowie klas I - III

I miejsce - Julia Rutkowska

Wyróżnienie - Robert Musiał

Kategoria uczniowie klas IV - VI

I miejsce - Amelia Grześkowiak

III miejsce - Justyna Wejnerowska

Gminny konkurs plastyczny "Najpiękniejsze ozdoby wielkanocne"

Kategoria uczniowie klas IV - VI

Alicja Czochoń

Kategoria uczniowie klas I - III

I miejsce Bartosz Bukowski

wyróżnienie

Wiktoria Poremska

Julia Poremska

Gminny konkurs „O pióro Jana Brzechwy”

Kategoria klasy I

I miejsce Jan Kuźniacki

Kategoria klasy II

I miejsce Nicola Napora

III miejsce Otylia Piaskowska

kategoria klasy III

II miejsce Patrycja Błoch

W tym samym konkursie na szczeblu powiatowym Otylia Piaskowska zajęła I miejsce, a Jan Kuźniacki zdobył wyróżnienie.

Gminny Festiwal Poezji Śpiewanej

Kategoria klasy IV/V

I miejsce Julia Bejgrowicz, Weronika Maj

Wyróżnienie Paweł Osiński

kategoria kl. VI

II miejsce Kinga Błoch

III miejsce Katarzyna Bejgrowicz, Oliwia Bieniewicz

wyróżnienie Eliza Ziemiak

Konkurs przyrodniczy „Z przyrodą za pan brat” – konkurs powiatowy zorganizowany przez Zespół Szkół Katolickich

Katarzyna Bejgrowicz, Sandra Olszewska 6. i 7. miejsce.

Konkurs pięknego pisania pt. "MISTRZ KALIGRAFII" zorganizowany przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy Filia w Inowrocławiu oraz Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Inowrocławiu pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Inowrocławia

wyróżnienie Oliwia Gremplewska – kl. VI

Konkurs Matematyczny PANGEA zorganizowany Międzynarodowe Szkoły Meridian i Uczelnia Vistula w Warszawie.

W tegorocznej edycji konkursu , w którym wzięło udział ponad sto tysięcy uczniów z całej Polski do finału (VII lokata) zakwalifikował się uczeń kl. IV – Bartosz Olszewski.

W konkursach kuratora 2 uczniów zakwalifikowało się do szczebla rejonowego (2 z przyrody _ Katarzyna Bejgrowicz, Sandra Olszewska).

Ogólnopolski konkursie wiedzy STYPENDIADA WCZESNOSZKOLNA 2015/2016.
Julia Nadolska klasy II b zdobyła tytuł finalisty.

6. DZIAŁALNOŚĆ OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA

Wszyscy wychowawcy podejmowali różnorodne inicjatywy oraz działania wychowawcze i opiekuńcze nastawione na działania z zakresu profilaktyki, przeciwdziałania agresji oraz na rzecz poprawy bezpieczeństwa uczniów w szkole. W celu poprawy bezpieczeństwa uczniów w szkole uaktualniono i doprecyzowano Regulamin bezpiecznego pobytu w szkole.

O efektach ich działań świadczą śródroczne oceny zachowania. W I semestrze szkolnego nie wystawiono ani jednej oceny negatywnej i nieodpowiedniej z zachowania. Wystawiono tylko 1 ocenę poprawną. Reszta ocen to oceny dobre, bardzo dobre i wzorowe.

Poprzez właściwą organizację dyżurów nauczycielskich oraz dobrze zorganizowaną pracę świetlicy szkoła zapewnia właściwą opiekę uczniom dowożonym oraz dba o ich bezpieczeństwo.

Działalność szkolnej świetlicy oraz biblioteki przyczyniła się również do organizowania uczniom dodatkowych zajęć rozwijających ich zainteresowania oraz wspomagających ich rozwój – zajęcia plastyczne i czytelnicze. Uczniowie klas 0-III uczestniczą również w zorganizowanych w br. zajęciach świetlicowych (PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK W GODZ. 13:00 - 15:00). Z zajęć tych korzysta coraz więcej uczniów.

W ramach akcji „Szkłanka mleka” uczniowie klas 0-VI naszej szkoły trzy razy w tygodniu przez I semestr br. roku szkolnego bezpłatnie otrzymywali mleko, natomiast w ramach akcji „Owoce w szkole” dwa razy w tygodniu uczniowie kl. 0-III owoce. 39 uczniów korzystało z finansowanego przez GOPS w Rojewie dożywiania.

Uczniowie szkoły biorą udział w organizowanych dla nich wyjazdach do kina, teatru, muzeów, na basen.

Ciekawym przedsięwzięciem jest realizowany już kolejny rok udział uczniów kl. 0 – III w warsztatach w Państwowej Szkole Muzycznej w Inowrocławiu.

Nasza szkoła bierze udział w V edycji Ogólnopolskiego Konkursu "Bezpieczna szkoła - bezpieczny uczeń", którego hasłem jest "Prawo, Przyjaźń, Tolerancja". Organizatorami konkursu są: Fundacja Państwo Obywatelskie oraz Komitet Honorowy. Celem konkursu jest spopularyzowanie wśród uczniów w całej Polsce podstawowych zasad funkcjonowania państwa prawnego i społeczeństwa obywatelskiego, w tym norm współżycia, poszanowania praw jednostki w tym ucznia - obywatela, przeciwdziałania patologiom, tolerancji wobec ludzi o odmiennej kulturze, rasie, obyczajach, solidaryzmu społecznego. W ramach projektu odbyła się Równocześnie konkurs ma służyć podniesieniu poziomu bezpieczeństwa szkół i uczniów. W ramach projektu odbyło się spotkanie z sędzią Sądu Okręgowego w Bydgoszczy, z przedstawicielami policji, pracownikami GOPS w Rojewie oraz pielęgniarką. Odbyła się również debata uczniowska debata uczniowska na temat praw i obowiązków ucznia i obywatela.

Szczegółowe informacje na temat życia szkoły dostępne są na szkolnej stronie internetowej www.sp.rojewice.republika.pl, do odwiedzania której zachęcam wszystkich tu obecnych.

DYREKTOR SZKOŁY
Agata Smolińska
mgr Agata Smolińska